MEDER electronic
176
MRX Serie
Ex-zertifizierte-Reedrelais
BESCHREIBUNG
Die MRX Serie sind Reedrelais zum Trennen ei-
gensicherer und nicht eigensicherer Stromkrei-

werden.
•
BESTELLBEZEICHNUNGEN
Bestellbeispiel     MRX05 - 1A71			   05       ist die Spulenspannung
						      1A71  ist die Kontaktform
SPULENDATEN
Kontakt-
form
Kontakt-
typ
Spulen-
spannung
Spulenwiderstand
± 10%
Anzugs-
spannung
Abfall-
spannung
Nenn-
leistung
Daten bei 20o VDC Ω VDC VDC mW
1A/ 1C
21
71
79
90
5 360 3.8 1.0 70
6 360 4.5 1.0 100
12 1300 9.0 2.0 110
24 5880 18.0 3.5 98
2A
71
79
5 250 3.8 1.0 100
6 250 4.5 1.0 144
12 890 9.0 2.0 160
24 3500 18.0 3.5 165
4A
71
79
5 125 3.8 1.0 200
6 125 4.5 1.0 288
12 500 9.0 2.0 288
24 1780 18.0 3.5 324
177
MEDER electronic
BELEGUNG
(Ansicht von Oben)
ABMESSUNGEN
Alle Abmessungen in mm [inch]
MRX Serie
30 max.10 max.
10 max.
5
20